
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 8 del 09-02-2015

OGGETTO

INTERVENTO SULLA VIABILITA' PER PRECIPITAZIONI NEVOSE  - ACQUISTO DI SALE
MARINO  , IMPEGNO SPESA  -.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 17-06-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Preso atto dell’urgente necessità di procedere alla fornitura di q.li 60 di  sale marino da utilizzarsi,
all’occorrenza, per il disgelo delle strade, al fine di garantire la sicurezza della viabilità pedonale e
veicolare sulle strade e sugli spazi pubblici nel periodo invernale.

Visto il preventivo di spesa in atti predisposto  dalla ditta “Vitale Damiano Distribuzione s.r.l.” con
sede in Atripalda, per la fornitura di q.li 60 di salgemma grosso dal quale si evince un costo di €.
0,15/Kg + IVA  22%  per un totale complessivo di spesa di € 1.098,00

Ritenuto opportuno procedere all’affidamento della fornitura ai sensi del D.lgs.163/2006, art.125, e
del  vigente  Regolamento Comunale per l’esecuzione in economia di lavori, forniture di beni e
prestazioni di servizi;

Visto il D.lgs 267/2000 (T.U.E.L.) e ss.mm.ii;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n.23402  del 01.12.2014;

DETERMINA

di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

di affidare alla ditta “Vitale Damiano Distribuzione s.r.l.” con sede in Atripalda, la fornitura di q.li
60 di salgemma grosso per un importo complessivo di € 1.098,00  ;

di impegnare  la spesa complessiva pari ad euro 1.098,00 al  Cap. 2040/0 del bilancio 2015 in corso
di formazione ;

di dare atto che il CIG assegnato è il seguente : ZB7131C115



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 17-06-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 17-06-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


